

Věc

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 13. 1. 2017, kterou Fakultní nemocnice v Motole obdržela 16. 1. 2017, o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se pronájmu nebytových prostor ve Fakultní nemocnici v Motole, sdělujeme následující:

1. Fakultní nemocnice v Motole postupovala při pronájmu dočasně nevyužitého majetku České republiky, který má ve správě, v souladu s postupy, které upravuje zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.
2. V případě výše uvedeného nebytového prostoru bylo, mimo jiné, zveřejněno na webových stránkách Fakultní nemocnice v Motole tzv. poptávkové řízení se závaznými podmínkami pro zájemce o tento nebytový prostor. Společnost, kterou zastupujete, se s obsahem podmínek tohoto poptávkového řízení blíže seznámila a jsou jí tedy známy veškeré požadavky, jinak by ani nemohla podat závaznou cenovou nabídku, jak učinila e-mailem dne 31. 12. 2016.
3. V připojeném souboru Vám poskytujeme kopii dokladu o transparentnosti postupu Fakultní nemocnice v Motole při výběru cenově nejvýhodnější nabídky týkající se předmětného nebytového prostoru. Obsahuje odpovědi na otázky 3 a 5 Vaší žádosti.
4. Osobou pověřenou organizací poptávkového řízení byla Mgr. Zdenka Piksová.

Příloha

Nebytové prostory – nabídka potraviny atrium NN

Achilea s.r.o. nabídka předána osobně v zalepené obálce 30.12.2016 v 12.10 hc
JLV,a.s. nabídka email 30.12.2016 v 1.11.2016
JPServis a.s. nabídka email 31.12.2016

Nabídky vyhodnoceny, včetně otevření obálky dne 3.1.2017 za přítomnosti

MUDr.Pavel Budinský, PhD, MBA,

Mgr.Zdenka Piksová

Ing.Milan Seidl

Z nabídek byla vyhodnocena cenově nejvyšší nabídka.

Achillea s.r.o 2.221.405,- Kč za rok bez DPH
JPServis a.s. 2.199.445,- Kč za rok bez DPH
JVL a.s. 2.053.095,-Kč za rok bez DPH

V Praze dne 3.1.2017

MUDr.P.Budinský

Mgr.Z.Piksová

Ing.M.Seidl